枚 P 協発第５５号

平成 30 年 1 月 10 日

単位 PTA生活指導委員長様

枚方市ＰＴＡ協議会

会 長 前 田 仁

生 活 指 導 委 員 会

      委 員 長 佐 藤 美 穂

平成２９年度 生活指導委員会全体会のご案内

厳寒の候、皆さまにおかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は枚方市ＰＴＡ協議会の活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 また、各学校では、子供たちの安全に関わる日々の取り組みにご尽力いただき、感謝申し上げま

す。

さて、今年度も残りわずかとなりましたが、下記の通り、第 3回枚方市ＰＴＡ協議会生活指導委

員会全体会開催のご案内をいたします。

今年度最後の全体会では、教育委員会との懇談会での回答報告、皆さまに参加いただいた前回全

体会小学校ブロック・中学校部会会議のまとめ等、今年度活動の総括報告を予定しています。

また、元フリーアナウンサー道志真弓さんを講師にお迎えし、講演会を開催いたします。

各校ＰＴＡより 1～2名様ご出席くださいますようお願いいたします。

 ご多忙中とは存じますが、皆さまのご参加をお待ちしております。

記

日 時  平成 30年 2月 27日（火） 午前 10時～午後 12時

場 所  輝きプラザ きらら 7階大研修室

内 容  ①全体報告・連絡

・市Ｐ生活指導委員会の活動報告

・教育委員会との懇談会の報告

・11月のブロック会議・部会会議の報告

・次年度役員の方への連絡事項

②講演会「笑顔の戦士～生きているって幸せ」講師：道志真弓さん

③すこやか体操～心と身体は一つ 自然体のすすめ～ 健 勇希さん

※ 会場へは公共交通機関をご利用ください。駐車スペースには限りがあります。

※ 筆記用具をご持参下さい。

お問い合わせ先：枚方市ＰＴＡ協議会事務局 枚方市教育委員会内（電話 050-7105-8056）

           会務日（月）9時～12時・（水）9時～12時・（金）9時～15時